[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1090/2013

Senhor Presidente

O Vereador Lorival, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte pedido:
Considerando que após a mudança realizada no transito no Bairro Escolástica, a situação do cruzamento da Rua José Pagano  Brundo com a Avenida Independência tem ficado complicado, principalmente em horários de pico.

Serve o presente para solicitar de que seja designado ao órgão competente em caráter de urgência a realização de estudos para a implantação de um sistema semafórico no endereço acima citado.

Atenciosamente

Valinhos, 24 de junho de 2013.

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador

                                       _____________________________________________________________________________________

                                           Rua Antônio Sciavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

                                                              site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

Página 1 de 1

[image: image2.png]

_1423920964.bin